Mani o Picdi

Manicure 40’

Pedicure estetico e curativo 1h
Supplemento french\decori

Applicazione smalto

Trattamento paraffina

Massaggio alle zone riflesse+pedicure 90°

Smalto Semipermanente

Smalto semipermanente mani
Smalto semipermanente piedi
Rimozione smalto semipermanente mani+manicure
Rimozione smalto semipermanente piedi+pedicure

Sevvizi
Trucco
Trucco sposa (istituto\domicilio)

Partner

wedding planning

SOCCOrSOSOOSleom

B Soccorsosposi No Stress

€18,00
€30,00
€2,00
€8,00
€10,00
€55,00

€40,00
€52,00
€20,00
€30,00

€45,00
€ 200/250,00

Marmellata Comanica

MARKETING | GRAFICA | STAMPA | WEB&APP | SOCIAL NETWORK

marmellatacomunica.com

OVAVi estetica ) +®

Mo\m\e AlA
dal Martedi al Venerdi ‘3
dalle 9.00 alle 19.00 orario continuato

Sabato
dalle 9.00 alle 15.00

Estivo
dal Martedi al Venerdi
dalle 9.00 alle 19.30 orario continuato

Lunedi e Sabato
dalle 9.00 alle 15.00

E gradito I'appuntamento
Tel. 393.393.39.39

Via Mar lonio, 25
47814 Bellaria Igea Marina (Rn)
SHOP ON-LINE esteticamarmellata.it

info@esteticamarmellata.it

B Estetica Marmellatt  a—

Armeat

©p



Depilazione
Depilazione gambe e inguine
Depilazione gambe
Depilazione parziale gambe e inguine
Depilazione parziale gambe
Depilazione parziale inguine
Depilazione totale inguine
Depilazione ascelle
Depilazione braccia
Depilazione sopracciglia
Depilazione baffeti
Depilazione viso

€31,00
€24,00
€23,00
€18,00
€11,00
€14,00
€9,00
€16,00
€7,00
€4,00
€ 12\15,00

Depilazione totale corpo (gambe+inguine+ascelletbracciatbaffetti+sopracciglia) € 52,00

Depilazione totale corpo uomo (gambe+ascelletschiena+petto+sopracciglia) €68,00

Depilazione schiena
Depilazione petto\addome

SHOP ON-LINE

esteticamarmellata.it

€ 18\22,00
€ 15\22,00

PayPal

Tvattamenti Viso

Pulizia del viso completa

Trattamento antirughe

Trattamento lenitivo (per pelli delicate)
Trattamento nutriente (per pelli secche)
Trattamento riequilibrante (per pelli grasse)

Trattamenti Covpo

Scrub corpo 1h

Trattamento benessere 2h (scrub corpo e visotmassaggio totale)
Pressoterapia linfodrenante

Trattamento Vata 1.15’ (rassodante \ nutriente)

Trattamento Pitta 1.15’ (decongestionante \ lenitivo)

Trattamento Kapha 1.15’ (drenanate \ anticellulite)

Trattamento Vaniglia 1.15" (detossinante)

Trattamento Lavanda 1.15’ (drenanate)

€50,00
€55,00
€55,00
€55,00
€55,00

€46,00
€90,00
€35,00
€60,00
€60,00
€60,00
€60,00
€60,00

N\assaggi

Massaggio specifio parziale (drenante \ anticellulite \ rassodante)
Massaggio specifico totale (drenante \ anticellulite \ rassodante)
Massaggio rilassante

Massaggio decontratturante schiena

Massaggio di riflessologia plantare

Tvatamento Ciglia

Aggiungere extension ciglia
Refill extension ciglia

Ayurveda

Ampuku (addominale)

Vata (rassodante)

Pitta (lenitivo)

Kapha (drenante)

Massaggio Neerambhyangam
Abyanga (riequilibrante)

et 0] 1042

€45,00
€55,00
€50,00
€35,00
€35,00

€99,00
€59,00

€45,00
€55,00
€55,00
€55,00
€55,00
€75,00

con 6 trattamenti a scelta con 10 trattamenti a scelta
ne riceverai 1 in omaggio ne riceverai 2 in omaggio




