Mani e Piedi

Manicure 40'	€ 18,00
Pedicure estetico e curativo 1h	€ 30,00
Supplemento french\decori	€ 2,00
Applicazione smalto	€ 8,00
Trattamento paraffina	€ 10,00
Massaggio alle zone riflesse+pedicure 90'	€ 55,00

Smalto Semipermanente

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Smalto semipermanente mani	€ 40,00
Smalto semipermanente piedi	€ 52,00
Rimozione smalto semipermanente mani+manicure	€ 20,00
Rimozione smalto semipermanente piedi+pedicure	€ 30,00

Servizi

Trucco	€ 45,00
Trucco sposa (istituto\domicilio)	€ 200/250.00

Partner





Orari

dal **Martedì** al **Venerdì** dalle 9.00 alle 19.00 *orario continuato*

Sabato

dalle 9.00 alle 15.00

Estivo

dal **Martedì** al **Venerdì** dalle 9.00 alle 19.30 *orario continuato*

Lunedì e Sabato

dalle 9.00 alle 15.00

È gradito l'appuntamento Tel. 393.393.39

Via Mar Ionio, 25 47814 Bellaria Igea Marina (Rn) SHOP ON-LINE esteticamarmellata.it info@esteticamarmellata.it









Depilazione

Depilazione gambe e inguine	€ 31,00
Depilazione gambe	€ 24,00
Depilazione parziale gambe e inguine	€ 23,00
Depilazione parziale gambe	€ 18,00
Depilazione parziale inguine	€ 11,00
Depilazione totale inguine	€ 14,00
Depilazione ascelle	€ 9,00
Depilazione braccia	€ 16,00
Depilazione sopracciglia	€ 7,00
Depilazione baffetti	€ 4,00
Depilazione viso	€ 12\15,00
Depilazione totale corpo (gambe+inguine+ascelle+braccia+baffetti+sopracc	iglia) € 52,00
Depilazione totale corpo uomo (gambe+ascelle+schiena+petto+sopracciglia	a) € 68,00
Depilazione schiena	€ 18\22,00
Depilazione petto\addome	€ 15\22,00

Trattamenti Viso

Pulizia del viso completa	€ 50,00
Trattamento antirughe	€ 55,00
Trattamento lenitivo (per pelli delicate)	€ 55,00
Trattamento nutriente (per pelli secche)	€ 55,00
Trattamento riequilibrante (per pelli grasse)	€ 55,00

Trattamenti Corpo

Scrub corpo 1h	€ 46,00
Trattamento benessere 2h (scrub corpo e viso+massaggio totale)	€ 90,00
Pressoterapia linfodrenante	€ 35,00
Trattamento Vata 1.15' (rassodante \ nutriente)	€ 60,00
Trattamento Pitta 1.15' (decongestionante \ lenitivo)	€ 60,00
Trattamento Kapha 1.15' (drenanate \ anticellulite)	€ 60,00
Trattamento Vaniglia 1.15' (detossinante)	€ 60,00
Trattamento Lavanda 1.15' (drenanate)	€ 60,00

Massaggi

Trattamento Ciglia	
Massaggio di riflessologia plantare	€ 35,00
Massaggio decontratturante schiena	€ 35,00
Massaggio rilassante	€ 50,00
Massaggio specifico totale (drenante \ anticellulite \ rassodante)	€ 55,00
Massaggio specifio parziale (drenante \ anticellulite \ rassodante)	€ 45,00

Ayurveda

Refill extension ciglia

Abyanga (riequilibrante)

Aggiungere extension ciglia

Ampuku (addominale)	€ 45,00
Vata (rassodante)	€ 55,00
Pitta (lenitivo)	€ 55,00
Kapha (drenante)	€ 55,00
Massaggio Neerambhyangam	€ 55,00





















€ 75,00

€ 99,00

€ 59,00